MUNICÍPIO DE RIO DOCE
    ESTADO DE MINAS GERAIS

- Processo Seletivo Simplificado -
Edital N.º 001/2018

RESULTADO FINAL PSS 001/2018

A Prefeitura Municipal de Rio Doce torna público o presente RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2018, conforme ordem de classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Aprovados x Cargos:

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

CARGO

TOTAL

PONTOS

ORDE

M
CLASSI

F.

70 Estefânia Araújo do Nascimento Enfermeiro 72 1º

189 Juliana de Fátima Vieira Enfermeiro 68 2º

115 Felícia Rodrigues Gomes Enfermeiro 68 3º

203 Danielle G. V. de Souza Romangnoli Enfermeiro 64 4º

96 Amália de Aquino Morcatti Guimarães Enfermeiro 62 5º

177 Cristina Ribeiro Jales Enfermeiro 62 6º

82 Simone Ribeiro Pena Enfermeiro 60 7º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

64 Eduardo Ferrari Lessa Odontólogo 80 1º

204 Ana Luísa de Toledo Pereira Odontólogo 66 2º

95 Tawanny Geisa Dutra Pereira Odontólogo 60 3º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

65 Emilio Araújo de Souza Motorista 76 1º

202 Carlos de Oliveira Santos Motorista 72 2º

219 Edimar da Sila de Souza Motorista 64 3º

163 Cezar Roberto Perpétuo Motorista 62 4º

107 Tiago Donizete Alves Motorista 60 5º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

57 José Sérgio Leme Teixeira Motorista (S. Deserto) 70 1º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

61 Luís Cláudio Rodrigues Oper. Trator Pneu 60 1º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

56 Osmar Faria Ribeiro Op. Retroescavadeira 78 1º

66 Cristiano Rafael Rodrigues Op. Retroescavadeira 64 2º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

09 Maria Edvânia Modesto Aux. de Serviços 90 1º

206 Eva Maria do Carmo Delazari Aux. de Serviços 88 2º

11 Ângela Pena de Paula Aux. de Serviços 84 3º

108 Edleuza das Neves Marciano Cabral Aux. de Serviços 84 4º

164 Alan Soares da Cruz Aux. de Serviços 80 5º

21 Priscilla Pereira Santana Aux. de Serviços 78 6º

122 Simônica Liliana Silva Pena Aux. de Serviços 78 7º

112 Daniele Priscila Dias de Lacerda Aux. de Serviços 78 8º

97 Ivan Gonçalves Borges Aux. de Serviços 76 9º

91 Meire Kele da Silva Neves Aux. de Serviços 76 10º

117 Arieli Costa Tuzi Aux. de Serviços 74 11º

110 Raiane Rosa Santos Aux. de Serviços 74 12º

73 Luísa Cristina Barbosa Pinto Aux. de Serviços 74 13º

176 Laura Adriana Sérgio Aux. de Serviços 74 14º

77 Milena Cotta Silva Aux. de Serviços 72 15º

    MUNICÍPIO DE RIO DOCE
    ESTADO DE MINAS GERAIS

- Processo Seletivo Simplificado -
Edital N.º 001/2018

50 Rita Aparecida Gomes Aux. de Serviços 72 16º

150 Thalisson de Paula Miranda Aux. de Serviços 72 17º

31 Vinícius da Cruz André Aux. de Serviços 70 18º

42 Amanda de Lacerda Ferrari Aux. de Serviços 70 19º

207 Maria das Graças de Melo Aux. de Serviços 68 20º

184 Raquel Aparecida Rodrigues Aux. de Serviços 68 21º

60 Pedro Henrique Bicalho de Paula Aux. de Serviços 68 22º

119 Arlindo Machado Florentino Aux. de Serviços 64 23º

37 Maria Helena Silva de Paula Aux. de Serviços 64 24º

180 Arlinda Márcia Gabriel Aux. de Serviços 64 25º

79 Cláudia Aparecida dos Santos Matias Aux. de Serviços 62 26º

218 Maurício Carlos dos Santos Aux. de Serviços 60 27º

80 Rosa Maria Dias Aux. de Serviços 60 28º

129 Deísa da Silva de Lélis Aux. de Serviços 60 29º

102 Paulo César do Carmo Silva Aux. de Serviços 60 30º

06 Lucia Machado Florentino de Almeida Aux. de Serviços 60 31º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

26 Sidney Tuzi da Cruz Pedreiro 78 1º

49 Frank da Silveira Santos Pedreiro 76 2º

29 Celso Aparecido da Silva Pedreiro 68 3º

15 Lourival Correa da Silva Pedreiro 64 4º

101 Antônio Lazarini Filho Pedreiro 62 5º

30 Roberto Carlos Lazarini Pedreiro 60 6º

114 Geraldo Arlindo Ribeiro Pedreiro 60 7º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

47 Rodrigo da Cruz Ribeiro Vigia 84 1º

92 Wanderson Pereira Ribeiro Vigia 82 2º

105 Pedro Henrique Gomes Alves Vigia 82 3º

87 Luã José Santos Silva Vigia 78 4º

53 Daniel Racabe Luiz Vigia 78 5º

142 Tomaz Augusto de Oliveira Vigia 78 6º

186 Vanessa dos Santos Vigia 78 7º

17 Wilson do Nascimento Júnior Vigia 76 8º

18 Samuel Gonçalves Luiz Vigia 74 9º

113 Anderson Gomes Pereira Vigia 74 10º

140 David de Freitas O. Júnior Vigia 74 11º

205 Lucas de Oliveira Cruz Vigia 72 12º

20 Hilário Damasceno Luiz Vigia 68 13º

48 Edilaine Carla Botelho Vigia 68 14º

88 Guilherme Florentino de Souza Vigia 68 15º

137 Anderson Dias de A. Geraldo Vigia 68 16º

135 Pedro H. da Silveira Corsini Vigia 66 17º

193 Diego Felix de Oliveira Lopes Vigia 66 18º

118 Alice Sousa Martins Vigia 66 19º

212 Jovani Álvaro Azevedo Vigia 64 20º

58 Geisa Maria Ferreira Vigia 64 21º

183 André Luís dos Santos Silva Vigia 64 22º

55 Adalberto André de Souza Vigia 64 23º

155 Milton Félix Moura Júnior Vigia 62 24º

120 João C. Vieira da Costa Saturnino Vigia 60 25º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

190 Helimara Cristina Trindade Of. Administrativo 60 1º

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

    MUNICÍPIO DE RIO DOCE
    ESTADO DE MINAS GERAIS

- Processo Seletivo Simplificado -
Edital N.º 001/2018

II – Para fins de estabelecer a ordem classificatória dos candidatos que obtiveram empate no

total de pontos, foram aplicadas as determinações previstas nos itens 6.1, 6.2 e 6.3, “a”, “b”, “c” e “d”

do Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2018.

III – Eventuais esclarecimentos e ou impugnações ao presente Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n.º 001/2018, inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser

encaminhados à Prefeitura Municipal de Rio Doce - Setor de Inscrições (1º Andar) – Rua Antônio da

Conceição Saraiva, n.º 19, Centro, Rio Doce MG, NO PERÍODO DE 07/05/2018 A 08/05/2018,

DAS 13h ÀS 17h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

Rio Doce, 04 de maio de 2018.

Silvério Joaquim Ap. da Luz
Prefeito Municipal